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Analyticom COMET

Date: 29.11.2025 Time: 21:39:55 AST

Printed by: Abdulrahman Al-Mulla (25875500)

Referee: Abdulrahman Ali Al-Mulla

1st assistant: Falah Mohammed Al-Shahrani

2nd assistant: Faisal Fayroze Al Naimi

4th official: Awad Aljaidi

AL-Waab SC
1 Mohmad Muntazar Khuroob GK
2 Abdulrahman Sher Khan
8 Diogo Filipe Abreu
9 Ameer Fowadah
16 Amgad Morshed Salah
20 Baha Faisal Seif CP
24 Modou Seye
26 Abdoulaye Bakayoko
49 Sassi Khmais Zinedine
74 Abdurahman Mohamed Ragab
77 Gueye Cesar Ousseynou

30 Ahmad Fisal Al-Haroun GK
90 Francesco Plaia GK

4 Majid Janan

5 Anas Ahmed Ibrahim

7 Reza Zadeh
10 Zed Saad Aboulros
21 Mohammad Ismail Abushanab
27 Mohsin Hassan Al-Yezeedi
65 Bander Nasser Bader Bader
66 Adham Ahmad Abbas

Ahmed Abdelsalam Ahmed
Kepa Rodriguez

Roberto Huertas

Cristian Patru

Moulay Hassan Mourad

Nabeel Asfour
Noureddine Gharbi
Ernelle Lat Lajato

ALI Mohamed AL Awdhai

Vicente Girona Izquierdo

9661
17041
126097
115817
117354
84678
127109
118511
124553
19682
125926

19764
127107
15924
14980
11096
15301
14134
5248
19207
57092

Match report

QSL Cup 25/26

AL-Waab SC -Umm Salal SC

Date/time: 29.11.2025 17:30 AST
Stadium: Al Gharafa Training Pitch 2

Goals

67

Y R

90

452

CONFIRMED Nabeel Asfour 29.11.2025 15:51:55 AST

Round: 7
Match number: 68

1:2 (0:1)

Age category: Seniors

Attendance:

Observer: Abdullah Dormohammad Balideh
Match commissioner: Jassim Al-Tamimi
General coordinator: Hamed Ayed Al-Ahbabi
Venue press officer: Ebtesam Hamoud Al-Saad

S Umm Salal SC Goals Y R S
30 Jehad Mohammad Hudib GK 16460
4 Sayed Hassan Issa CP 32444
9 Antonio Mance 121039
11 Mashaal Qassim Al-shammari 11234 41
17 Jean Kouassi 125770
19 Naim Abdulrazaq Al Aidouni 117268
21 Khalaf Saad Khalifa 13526
22 Edidiong Udosen 20250
26 Issoufou Dayo 125986
32 Ahmed Mohamed Elsayed 14699 59
33 Cristo Perez 122138
13 Louay Sherif Ashour GK 15064
50 Ahmad Ismail Ahmad u23 GK 22077
(26) 90 3 Abdulaziz Hazaa Alhasia 18429
8 Nasser Abdulsalam Alahrak 14136
(16) 76 12 Waleed Mohamed Elbahnasawi 33289
16 Rami Suhail Ali 15442 (11) 69
(9) 63 18 Abdullah Khaled Sheikh 20395
20 Ali Hassan Yahya 165
24 Amjad Mugahid Mustafa u23 48265 (9) 86
27 Diyab Haroon Taha 16489 (21) 69
41 Hamad Awad Al-Qahtani u23 22381
95 Ahmed Mohammed Alsadi 12070

Head coach
Assistant coach
Fitness Coach
Goalkeeper coach
Other coach
Other coach
Team manager
Doctor
Physiotherapist
Team official
Translator
Other staff

Patrice Carteron
Fernando Rideiro
Yohan Derenne
Rogerio Manuel

Faisal Afheed Dalloul
Lyes Arfi

Mazen Elahmadie
Abbas Hassan Malki
Ahmed Sharafeldin
Imad Daaiji

CONFIRMED Mohamed Ahmed 29.11.2025 15:44:59 AST

Score 0:1 | 0:2 ] 1:2
Scorer/Min 11]41[32[59[16/67| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PK/OG

Cautions: AL-Waab SC: 20 Baha Faisal Seif (45+2 - Unsporting behaviour); 8 Diogo Filipe Abreu (90 - Unsporting behaviour)

R: Red card
OG: Own goal

Y: Yellow card
PK: Penalty

S: Substitution
GK: Goalkeeper

CP: Captain
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PLAYED
Abdulrahman Al-Mulla
29.11.2025 21:39:55 AST

AL-Waab SC - Umm Salal SC 1:2
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Y: Yellow card R: Red card S: Substitution

PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
Abdulrahman Al-Mulla
This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature 29.11.2025 21:39:55 AST
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