





## تقرير المباراة كأس QSL الموسم 25/26

## نادى الوعب - نادى أم صلال 2:1 (1:0)







الفئة العمرية: الفريق الاول المشاهدون:

Round: 7 رقم المباراة: 68 التاريخ / الوقت: AST 17:30 29.11.2025 الملعب: الغرافة الفرعى 2

> حكم: عبدالرحمن على الملا حكم مساعد أول: فلاح محمد الشهراني حكم مساعد ثاني: فيصل فيروز النعيمي الحكم الرابع: عوض عمر الجعيدي

مقيم الحكام: عبد الله البلوشي
مراقب المباراة: جاسم يوسف التميمي
المنسق العام: حامد عايض الأحبابي
المسؤول الإعلامي: ابتسام حمود آل سعد

نادي الوعب		الأهداف	Υ	R	S	نادي	, أم صلال	1	الأهداف	Υ	R	S
1 محمد منتصر خروب GK	9661					30	جهاد محمد هدیب GK	16460				
2 عبدالرحمن شير خان	17041					4 س	سید حسن عیس <i>ی</i> CP	32444				
8 ديوجو فيليب أبرو	126097		90			19	انطونيو منسي	121039				
9 أمير فواوده	115817					11 ه	مشعل قاسم الشمرى	11234	41			
16 امجد مرشد صلاح	117354	67				17	جان كواسىي	125770				
20 بهاء فيصل سيف CP	84678		45 <sup>2</sup>			19 ن	نعيم عبدالرزاق العيدوني	117268				
24 مودو ساي <i>ي</i>	127109					21	خلیفه سعد خلف	13526				
26 عبده لاي باكايوكو	118511					122	ادیدیونج ادوسین	20250				
49 زين الدين خميس ساسي	124553					126	ايسوفو دايو	125986				
74 عبدالرحمن محمد رجب	19682					132	احمد محمد السيد	14699	59			
77 أوسينيو سيزار جايي	125926					33	كريستو بيريز	122138				
30 أحمد فيصل الحارون GK	19764					13	 لؤى شريف عاشور GK	15064				
90 فرانشيسكو بلايا GK	127107					150	احمد اسماعيل احمد <b>u23</b> GK	22077				
4 ماجد جانان	15924			)	(26) 9	3	عبدالعزيز هزاع الحصيه	18429				
5 انس الفاضل ابر اهيم	14980						ناصر عبدالسلام الاحرق	14136				
7 رضا زاده	11096			3	(16) 7	12 و	وليد محمد البهنساوي	33289				
10 زيد سعد ابوالروس	15301					16 ر	رامی سهیل علی	15442			9	(11) 69
21 محمد اسماعيل ابوشنب	14134				(9) 6	18	عبدالله خالد شيخ	20395				
27 محسن حسن اليزيدي	5248					20	علی حسن یحیی	165				
65 بندر ناصر بدر بدر	19207					124	امجد مجاهد مصطفی <b>u23</b>	48265				(9) 86
66 ادهم احمد عباس	57092						دياب هارون طه	16489			9	(21) 69
						41	حمد عوض القحطاني <b>u23</b>	22381				
						195	احمد محمد السعدي	12070				

باتريس كارتيرون فرناندو ريبيرو یو هان دیر بن روجيريو مانويل

فيصل افهيد دلول الياس عرفي مازن الاحمديه عباس حسن مالكي احمد شرف الدين عماد الدعجي

مدرب مساعد مدرب مدر ب اللياقه البدنيه مدرب الحراس مدرب إضافي مدرب إضافي مدير

طبيب اخصائي علاج طبيعي إداري فريق مترجم الموظفين الأخرين

احمد عبدالسلام احمد كيبا رودريجويز روبرت هورترس كرستيان باريتو مولاي حسن مراد

> نبيل عصفور نورالدين غربي ارينلي لات لاجاتو على محمد الاوذن

فيسنت جيرونا ازقاردو

## تم التأكد منه Mohamed Ahmed 29.11.2025 15:44:59 AST

تم التأكد منه Mohamed Ahmed 29.11.2025 15:44:59 AST												Na	beel A	sfour	29.11.2	2025 1	5:51:55	تم التأكد منه AST 5	
																2:1	2:0	1:0	النتيجة
																67 16	59 32	41 11	هداف/الدقيقة
									<u> </u>					i			i '		ضربة جزاء/هدف في

هداف/الدقيقة

ملعوبة

Abdulrahman Al-Mulla 29.11.2025 21:39:55 AST **CP**: الكابتن

S: استبدال **GK:** حارس المرمى

R: كرت أحمر OG: هدف في مرماه بالخطأ

Y: كرت أصفر PK: ضربة جزاء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.









Abdulrahman Al-Mulla 29.11.2025 21:39:55 AST **CP**: الكابتن

S: استبدال **GK:** حارس المرمى

R: كرت أحمر OG: هدف في مرماه بالخطأ Y: كرت أصفر **PK:** ضربة جزاء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.













## Match report QSL Cup 25/26







AL-Waab SC - Umm Salal SC 1:2 (0:1)





Date/time: 29.11.2025 17:30 AST Stadium: Al Gharafa Training Pitch 2

Round: 7 Match number: 68 Age category: Seniors Attendance: H

Referee: Abdulrahman Ali Al-Mulla 1st assistant: Falah Mohammed Al-Shahrani 2nd assistant: Faisal Fayroze Al Naimi

4th official: Awad Aljaidi

Observer: Abdullah Dormohammad Balideh Match commissioner: Jassim Al-Tamimi General coordinator: Hamed Ayed Al-Ahbabi Venue press officer: Ebtesam Hamoud Al-Saad

AL-Waab SC		Goals	Υ	R	S		Umm Salal SC		Goals	Y	R	S
1 Mohmad Muntazar Khuroob GK	9661						30 Jehad Mohammad Hudib GK	16460				
2 Abdulrahman Sher Khan	17041						4 Sayed Hassan Issa CP	32444				
8 Diogo Filipe Abreu	126097		90				9 Antonio Mance	121039				
9 Ameer Fowadah	115817						11 Mashaal Qassim Al-shammari	11234	41			
16 Amgad Morshed Salah	117354	67					17 Jean Kouassi	125770				
20 Baha Faisal Seif CP	84678		45 <sup>2</sup>				19 Naim Abdulrazaq Al Aidouni	117268				
24 Modou Seye	127109						21 Khalaf Saad Khalifa	13526				
26 Abdoulaye Bakayoko	118511						22 Edidiong Udosen	20250				
49 Sassi Khmais Zinedine	124553						26 Issoufou Dayo	125986				
74 Abdurahman Mohamed Ragab	19682						32 Ahmed Mohamed Elsayed	14699	59			
77 Gueye Cesar Ousseynou	125926						33 Cristo Perez	122138				
30 Ahmad Fisal Al-Haroun GK	19764						13 Louay Sherif Ashour GK	15064				
90 Francesco Plaia GK	127107						50 Ahmad Ismail Ahmad u23 GK	22077				
4 Majid Janan	15924				(26)	90	3 Abdulaziz Hazaa Alhasia	18429				
5 Anas Ahmed Ibrahim	14980						8 Nasser Abdulsalam Alahrak	14136				
7 Reza Zadeh	11096				(16)	76	12 Waleed Mohamed Elbahnasawi	33289				
10 Zed Saad Aboulros	15301						16 Rami Suhail Ali	15442			(	(11) 69
21 Mohammad Ismail Abushanab	14134				(9)	63	18 Abdullah Khaled Sheikh	20395				
27 Mohsin Hassan Al-Yezeedi	5248						20 Ali Hassan Yahya	165				
65 Bander Nasser Bader Bader	19207						24 Amjad Mugahid Mustafa u23	48265				(9) 86
66 Adham Ahmad Abbas	57092						27 Diyab Haroon Taha	16489			(	(21) 69
							41 Hamad Awad Al-Qahtani u23	22381				
							95 Ahmed Mohammed Alsadi	12070				

Ahmed Abdelsalam Ahmed Kepa Rodriguez Roberto Huertas Cristian Patru

Moulay Hassan Mourad

Nabeel Asfour Noureddine Gharbi Ernelle Lat Lajato ALI Mohamed AL Awdhai

Vicente Girona Izquierdo

Head coach Assistant coach Fitness Coach Goalkeeper coach Other coach Other coach

Team manager
Doctor
Physiotherapist
Team official
Translator
Other staff

Patrice Carteron Fernando Rideiro Yohan Derenne Rogerio Manuel

Faisal Afheed Dalloul Lyes Arfi Mazen Elahmadie Abbas Hassan Malki Ahmed Sharafeldin Imad Daaji

CONFIRMED Nabeel Asfour 29.11.2025 15:51:55 AST

CONFIRMED Mohamed Ahmed 29.11.2025 15:44:59 AST

Score Scorer/Min PK/OG

0:1	0:2	1:2								
11 41	32 59	16 67								

Cautions: AL-Waab SC: 20 Baha Faisal Seif (45+2 - Unsporting behaviour); 8 Diogo Filipe Abreu (90 - Unsporting behaviour)

Y: Yellow card PK: Penalty

R: Red card OG: Own goal

S: Substitution GK: Goalkeeper

CP: Captain

PLAYED Abdulrahman Al-Mulla 29.11.2025 21:39:55 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature











Page: 1 / 2

Y: Yellow card PK: Penalty

R: Red card OG: Own goal

S: Substitution GK: Goalkeeper

CP: Captain

**PLAYED** Abdulrahman Al-Mulla 29.11.2025 21:39:55 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature









